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گزارش

5 اقتصاد دریایی

 چرخه متقابل دریا و تغییر اقلیم 
الگوی حمل ونقل جهان تغییر می کند؟

افزایش طوفان های دریایی، ریسک 
کشتیرانی در دریا و به تبع آن افزایش 
هزینه حمل ونقــل دریایی را به دنبال 
دارد و انســان ناچار اســت الگوی 

حمل ونقل را تغییر دهد.
به گزارش اقتصادســرآمداز تسنیم ، 
امروز تغییــرات اقلیمی از بحث های 
داغ حوزه هواشناســی و حتی رفاه 
اجتماعی است. جهان گرم تر می شود 
و این افزایش دما بر محیط زیست و 

جنبه های مختلف زندگی انسان ها اثرات سو دارد.
اما آنچه دستکم کمتر به آن پرداخته شده، اثرات متقابل تغییرات اقلیمی و 
دریا با یکدیگر است. واقعیت این است که رابطه ای متقابل بین اقیانوس و 
جو در بحث تغییرات اقلیمی وجود دارد و رابطه خطی نیســت، بلکه یک 
چرخه است؛ در مرحله اول این چرخه، تغییرات اقلیمی باعث می شود که 
شرایط دریا تغییر کند.به فرض طوفان های دریایی زیادتر شده و شدت آن ها 
بیشتر می شود. همچنین دمای آب افزایش می یابد که تاثیر مستقیم و منفی 
روی آبزیان دریا دارد. اسیدی شــدن دریا به واسطه افزایش CO2 و حل 
شدن آن در آب که باعث تاثیر مستقیم و منفی بر جانوارن دریایی می شود، 

اثر دیگر تغییرات اقلیم است.
نوســانات تراز آب دریا از دیگر اثرات تغییر اقلیم بر دریاســت. اکنون در 
آب های آزاد شاهد تغییر تراز آب هستیم که تاثیر منفی روی سواحل دارد. 
این پدیده موجب فرسایش بیش از حد و تاثیر بر روی محیط زیست منطقه 
به واسطه تغییر در زیستگاه جانوران شده و به تبع روی محیط زیست انسانی 
نیز تاثیر گزار خواهد بود. چراکه به هر حال سازه ها و تاسیساتی که در این 
مناطق هستند نیز به واسطه تغییر تراز آب تحت تاثیر قرار گرفته و مکان هایی 
که قبلا تحت تاثیر امواج آب و اثر مخرب نبودنــد، تحت تاثیر این پدیده 
قرار می گیرند. این به طور مختصر اثری بود که اقلیم بر روی دریا می گذارد.

اما از ســوی دیگر دریا نیز اثر متقابلی روی اقلیم دارد. وقتی تغییر اقلیم اثر 
منفی خود را بر دریا می گذارد و آنچه بالاتر ذکر شد، در دریا می افتند، باعث 
می شود گازهای گلخانه ای که در آب دریا حل هستند، آزاد شوند. این اتفاق 
باعث می شود میزان گازهای گلخانه ای در هوا افزایش یابد که اثر مستقیم آن 

افزایش دما خواهد بود. بنابراین چرخه تغییر اقلیم ادامه می یابد.
همانطور که گفته شد، تغییر اقلیم و آنچه بر اثر آن در دریا و اقیانوس اتفاق 
می افتد، بر جنبه های مختلف زندگی انسانی تاثیر می گذارد. جدای از تغییر 
در زندگی ساحلی و اثرات گرمایش جهانی بر زندگی انسان ها، تغییر اقلیم 
باعث تغییر در الگوی شناخته شــده اقتصاد و تجارت بین المللی می  شود. 
به عنوان مثال افزایش طوفان های دریایی، ریسک و هزینه اکتشاف دریایی 
نفت را افزایش می دهد. از ســوی دیگر، با افزایش ریســک کشتیرانی در 
دریا، هزینه حمل ونقل دریایی افزایش خواهد یافت و انسان ناچار خواهد 
بود الگوی حمل ونقلی جهانی را تغییر دهد. این مســله به معنای آن است 
که ســرمایه گذاری های فعلی در حوزه بندر و دریا ارزش خود را از دست 

خواهند داد.
اکنون که جهان بیش از پیش به اثرات تغییرات اقلیم آگاه شده و با توجه به 
اینکه به تازگی از روز ملی خلیج فارس گذر کرده ایم، لازم است که توجه ها 
بیش از پیش به حوزه تغییرات اقلیم در دریا و به خصوص آب های جنوبی 
کشور جلب شود. اقدامات لازم برای شــناخت این اثرات و جلوگیری از 
آن ها، هم به نفع محیط زیست است، هم تاثیر مســتقیم بر کیفیت زندگی 

انسان ها دارد، و هم در کاهش هزینه ها و ریسک های تجارت موثر است.

تشدید کنترل مرز های دریایی خوزستان 
برای مقابله با شیوع کرونا

فرمانده مرزبانی و دریابانی خوزستان از تشدید کنترل و تدابیر 
جدی در مرز های دریایی استان به منظور مقابله با شیوع ویروس 
کرونا خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، سردار لطفعلی پاکباز 
افزود: ماموران دریابانی با هماهنگی بین بخشی همه ترددها در 
مناطق دریایی و بندری را تحت کنترل دارند و هر روزنه ای که 
احتمال داده می شود در شیوع ویروس کرونا تاثیر گذار است 
مسدود می کنند.وی گفت: بر اساس بازرسی های میدانی انجام  
شده از مرزهای دریایی، میزان رعایت پروتکل های بهداشتی 
قابل قبول اســت ولی دقت ها و کنترل ها همچنان بالاســت.
فرمانده مرزبانی و دریابانی با اشاره به اینکه در مرزهای دریایی  
خوزستان تنها کار تجاری انجام می شود و تردد مسافران به هر 
نحو جلوگیری می شود افزود: فعالیت بنادر استان طبق برنامه 
ادامه دارد و خللی در روند تخلیه و بارگیری کالا بوجود نیامده 
است.وی اظهار کرد: همه محدودیت های کرونایی در مناطق و 
مرزهای دریایی خوزستان بر اساس ابلاغ و تصمیم ستاد استانی 
مقابله با کرونا به قوت خود باقی است.سردار پاکباز افزود: بخش 
مسافری مرزهای دریایی و زمینی خوزستان از اسفند ماه سال 
گذشته تاکنون مسدود است.وی با اشاره به تمهیدات اندیشیده  
شده برای پیشگیری از ورود کرونای هندی از طریق مرزهای 
دریایی گفت: در مرزهای دریایی خوزســتان تنها کار تجاری 
انجام می شودپایانه مســافری دریایی خلیج فارس خرمشهر 
همچنان بسته است و تردد مســافران در این پایانه از بهمن ماه 

سال گذشته متوقف شده است.

پاناما در دوران کرونا 8500 کشتی ثبت کرد
پاناما علی رغم همه گیری ویروس کرونا در سال ۲۰۲۰ بیش از 
۸۵۰۰ کشتی ثبت کرد که از سال ۱۹۹۳ تاکنون بی سابقه است.به 
گزارش اقتصادسرآمد،  بر اساس تحقیقات موسسه کلارکسون 
در سال ۲۰۲۰ تعداد ۸۵۱۶ فروند کشتی با پرچم پاناما به ثبت 
رسید که به عنوان یک رکورد جدید ثبت شد.در ادامۀ گزارش 
آمده اســت اگرچه همه گیری کرونا یک چالش بود، اما برای 
سازمان دریایی پاناما )AMP( با سابقۀ ۱۰۰ ساله یک فرصت 
برای رشد و توسعه به حساب می آید.در ادامه این گزارش آمده 
است پاناما به منظور ثبت کشتی دارای ۵۳ دفتر کنسولی و ۱۴ 
دفتر فنی بین الملل است که از ناوگان سراسر جهان پشتیبانی 
می کند. این دفاتر به صورت شبانه روزی فعال هستند.به گفتۀ 
یکی از کارشناسان مؤسسه کلارکسون پرچم پاناما از نظر تناژ 
ناخالص بیــش از ۱۶ درصد ناوگان دریایــی جهان را تحت 

پوشش دارد.

رشد 87 درصدی تخلیه و بارگیری کالای نفتی و غیرنفتی در بنادر غرب هرمزگان
مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان از رشد ۸۷ درصدی تخلیه و بارگیری انواع کالای نفتی و غیر نفتی طی ۳۰ روز نخست سال ۱۴۰۰ در بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان 

خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد،  قاسم عسکری نسب مدیر بنادر و دریانوردی بندرلنگه، با ارائه گزارشی از عملکرد یک ماهه تخلیه و بارگیری انواع کالای نفتی و غیر نفتی در سال ۱۴۰۰ 
که به نام " تولید؛ پشتیبانی ها، مانع زدایی ها " نامگذاری شده است، اظهار داشت: طی یک ماهه سال جاری، در مجموع ۶۲۳ هزار و ۸۶۴ تن کالای نفتی و غیر نفتی در بنادر غرب 
هرمزگان تخلیه و بارگیری شد که در همسنجی با مدت مشابه سال گذشته، رشد ۸۷ درصدی به ثبت رسید.عسکری نسب افزود: از این میزان، ۴۰۲ هزار و ۸۹۲ تن به جابه جایی 
فرآورده های نفتی و ۲۲۰ هزار و ۹۷۲ تن به کالا های غیرنفتی اختصاص داشته است که به ترتیب رشد ۷۲ درصدی و ۱۲۳ درصدی در این دو بخش از عملیات بندری را شاهد بودیم. 

گروه اقتصاددریا - درحالی که به اذعان آمریکایی ها، هند 
از تحریم بر سر توسعه بندر چابهار معاف است، اما به نظر 
می رســد دهلی نو همچنان قصدی برای تسریع در روند 
پروژه ندارد. در همین راستا در گزارش فارس آمده است، پایگاه خبری 
دِ هیندو در این رابطه نوشت، هند باید سریع وارد عمل شود یا خطر از 
دســت دادن ابتکاراتی که تاکنون انجام داده است را بپذیرد.به گزارش  
اقتصادسرآمد، از سپتامبر گذشــته، دولت هند امیدوار است که چهار 
جرثقیل کشتی انتقال بار از کشــتی به ساحل برای بندر چابهار بخرد و 
همچنین یک مدیر عامل تمام وقت برای شرکت دولتی )فعال در بندر 

چابهار( با وظیفه توسعه و اداره این بندر ایرانی به کار گیرد.
مناقصه ای توسط شرکت »ایندیا پورتز گلوبال« برای خرید ۴ جرثقیل 
اســکله ای ریلی به ظرفیت هر کــدام ۶۵ تن بــرای بارگیری و تخلیه 
کانتینرها در بندر چابهار، بارها تمدید شده است. تأمین کنندگان بالقوه 
به دلیل عدم وجود شــفافیت در مورد معافیت پــروژه بندر چابهار از 
تحریم های آمریکا علیه ایران، برای شــرکت در این مناقصه اطمینان 

ندارند.
همچنان چشم امید هند به رفع تحریم ها و احیای توافق هسته ای

به نوشته این گزارش، با شــروع مذاکرات در وین، زمان این مناقصه 
تمدید شده اســت. یک مقام دولتی گفت هند امیدوار است تحریم ها 
زودتر برداشته شود تا پروژه پیش رود.بر اساس گزارش دِ هیند، به نظر 
می رسد دهلی نو همچنان قصدی برای اقدام سریع در این رابطه ندارد. 
هند به جای پیشبرد پروژه چابهار، به برداشــته شدن تحریم ها چشم 
دوخته است.در همین راســتا یک منبع آگاه گفت: »اقدام ایران در باز 
کردن راه سرمایه گذاری از سوی چین در توسعه و بهره برداری در بندر 
چابهار، تاثیر نامطلوبی بر منافع هند در این بندر خواهد داشــت.«وی 
افزود: »هند باید سریع وارد عمل شود یا خطر از دست دادن ابتکاراتی که 
تاکنون انجام داده است را بپذیرد...هرکسی که پدال را فشار دهد، جلوتر 
می رود. متاسفانه، به نظر می رسد دولت هند این قصد را ندارد.«شرکت 
»ایندیا پورتز گلوبال« و شــرکت »خدمات دریایی و بنــادر آریا بندر 
ایرانیان« )ABI( در ماه می ۲۰۱۶، قراردادی برای تجهیز و بهره برداری 
از پایانه های کانتینری و چندمنظوره در فاز یک بندر شهید بهشتی- بندر 
چابهار با سرمایه گذاری ۸۵.۲۱ میلیون دلار و هزینه درآمد سالانه ۲۲.۹۵ 
میلیون دلار و اجاره ده ساله امضا کردند. درآمدهای حاصل از انتقال بار 
توســط هند و ایران طبق فرمول توافق شده تقسیم می شود.دهلی نو از 
ابتدای این پروژه، از تحریم های آمریکا علیه ایران خبر داشت؛ ضمن 
این که علی رغم این که واشنگتن، هند را از تحریم هایش علیه ایران در 
این پروژه معاف کرده است، اما باز هم دهلی نو در انجام و تکمیل این 

پروژه تعلل به خرج می دهد.بندر چابهار در استان سیستان و بلوچستان، 
در سواحل جنوب شرقی ایران واقع شده است و به هند دسترسی دریایی 
به افغانستان و آسیای مرکزی از طریق مرزهای شرقی ایران را می دهد. 
این پروژه، یک سرمایه گذاری راهبردی برای توسعه ترافیک حمل و نقل 
دریایی منطقه ای به افغانستان و آسیای میانه محسوب می شود.زمانی که 
دهلی نو این پروژه را به دست گرفت، از تحریم های آمریکا علیه ایران 
خبر داشت؛ ضمن اینکه علی رغم اینکه واشــنگتن، هند را از تحریم 
هایش علیه ایران در این پروژه معاف کرده است، اما باز هم دهلی نو در 

انجام و تکمیل این پروژه تعلل به خرج می دهد.
آمریکا: دهلی نو از تحریم معاف بود، پروژه چابهار را متوقف کرد

دفتر خدمات پژوهشی کنگره آمریکا طی گزارشی     اعلام کرد، در حالی 
که هند برای فعالیت های بازسازی در افغانستان از تحریم های ترامپ 
علیه ایران »معاف« بود، در ۴ سال گذشته تمامی کارها در بندر چابهار را 

متوقف کرد و تنها در اواخر سال ۲۰۲۰ فعالیت را از سر گرفت.
  )f( بر اساس گزارش کنگره، »با وجود اینکه دولت ترامپ بر اساس بند
۱۲۴۴قانون IFCA، به هند معافیت بازسازی افغانستان را داده بوده، 
اما دهلی نو تا اواخر ســال ۲۰۲۰ این پروژه را متوقف نگه داشت. این 

کشور در اوایل سال ۲۰۲۱ فعالیت در این بندر را سرعت بخشید و انتظار 
نمی رود که این بندر زودتر از اواخر ماه می ۲۰۲۱ عملیاتی شود.«اما با 
این حال، به نظر می رسد که دولت هند همچنان به رفع تحریم ها امید 
بســته و از انجام اقدامی جدی و عملی خودداری می کند. دهلی نو در 
سال های اخیر، پس از اینکه دونالد ترامپ، رئیس جمهور پیشین آمریکا 
از توافق هسته ای با ایران خارج شــد و نهادهایی که با ایران همکاری 
می کنند را بــه تحریم های اقتصادی تهدید کــرد، روابط اقتصادیش با 

ایران را کاهش داد.
 کنار گذاشتن هند از پروژه ریلی از سوی ایران

ناتوانی هند در انجام تعهداتش سبب شــد تا تهران سال گذشته دهلی 
نو را از یک پروژه مهــم اتصال ریلی کنار بگذارد.چهار ســال پس از 
اینکه هند و ایران توافقی برای احداث خط آهن بندر چابهار تا زاهدان 
هم راســتا با مرز افغانســتان امضا کردند، دولت ایران به علت تاخیر 
طرف هندی در تامین بودجه و آغاز پــروژه، تصمیم گرفت، احداث 
این خط آهن را خودش انجام دهد.به گفته مقامات ایران، کل پروژه تا 
مارس ۲۰۲۲ تکمیل خواهد شد و خط آهن ایران بدون کمک هند و با 
اســتفاده از ۴۰۰ میلیون دلار از منابع صندوق توسعه ملی ایران ساخته 

خواهد شد.
پس از اینکه طرف هندی به تعهد خود پای بند نبود و ایران خود پروژه را 
به دست گرفت، دهلی نو برای از دست ندادن پروژه بندر چابهار به تقلا 
افتاد.این درحالی بود که آمریکا قبــلا به هند ضمانت کتبی داده بود که 
تامین سرمایه بانک های بین المللی برای خرید تجهیزات بندر چابهار به 

ارزش ۸۵ میلیون دلار را تسهیل می کند.
 ادامه تعلل هند در پیشبرد پروژه

با این حال، باز هم شاهد این هســتیم که طرف هندی، پروژه را پیش 
نمی برد و به اصلاح در انتظار نتایج مذاکرات وین است.برخی معتقدند، 
منفعت هند در متوقف نگه داشــتن این راه گذر است و اساسا هند از 
ابتدا برای متوقف نگه داشــتن این پروژه وارد آن شــده است تا دیگر 
کشورهایی که از اجرای این راه گذر ترکیبی بندری و ریلی سود می برند 
را از سرمایه گذاری و اجرای آن دور نگه دارد.از طرفی برخی معتقدند، 
منفعت هند در متوقف نگه داشــتن این راه گذر است و اساسا هند از 
ابتدا برای متوقف نگه داشــتن این پروژه وارد آن شــده است تا دیگر 
کشورهایی که از اجرای این راه گذر ترکیبی بندری و ریلی سود می برند 
را از سرمایه گذاری و اجرای آن دور نگه دارد.البته اکنون با امضای توافق 
نامه ایران و چین و احتمال سرمایه گذاری پکن در این بندر، دهلی نو 

احساس خطر می کند.

دهلی نو در بندر چابهارهمچنان فرصت سوزی می کند

توسعه چابهار همچنان معطل اقدام هند
گوناگون

آگهی مزایده: نوبت دوم )توقیفی(
مورد مزایده: یک دستگاه موتورسیکلت پارسا

در پرونده کلاســه 9900902 اجرایی طی رای صادره از شــعبه 6 دادگاه 
خانواده دادگستری شهرستان همدان - شعبه 7 اجرای احکام 

محکوم له : ویدا آئینی فرزند ابراهیم 
محكوم علیه: داود کرمی فرزند على 

محکــوم به : پرداخت 30 عدد ســکه تمام بهار آزادی بــه نرخ روز و مبلغ 
5/500/000  ریال بابت هزینه دادرسی درحق محكوم لها ونیم عشر دولتی 
برابــر قانون .با توجه به اینكه محكوم علیه نســبت به برائت ذمه خویش 
اقدامی نکرده است . این اجرا به درخواست  }محكوم له{ اقدام به توقیف 
یك دســتگاه موتورسیکلت پارسا مســتقر درپارکینگ الوند نموده است. 
موردمزایده :  یك دستگاه موتور سیکلت پارسا مدل 1389 شماره انتظامی 
 FML87997566 -180 499-79348 رنگ مشــکی شــماره موتور
شماره شاســي 180A8901841***NCA  تیپ PS180L متعلق به 
داود کرمی و فاقد پلاک الصاقي برروی آن می باشد فاقد هر دو چرخ جلو و 
عقب می باشد و فاقد زین می باشد. فاقد تجهیزات و غیر قابل حرکت بوده 
و با عنایت به اینکه بالای 16 ماه است که درپارکینگ متوقف می باشد دچار 
زنگ زدگی در بعضی از قســمتها شده و تنه و لاشه آن در پارکینگ افتاده 
و اســناد و مدارک مســلم الصدور و بیمه نامــه آن روئیت نگردید موتور 
سیکلت مذکور قابلیت بازسازی و شماره گذاری دارد لكن به علت استهلاک 
بالا و نزدیک بودن به ســن فرسودگی مقرون به صرفه نمی باشد در تاریخ 
کارشناسی 1399/10/3 به مبلغ 500/000 /1تومان ارزیابی شده است. 
لذا این اجراء به تاریخ 1400/3/12  ســاعت 30/ 9 تا 10 صبح در محل 
بالا تر از آرامگاه بوعلی دادگســتری همدان طبقه اول واحد مزایده اقدام 
بــه برگزاری مزایــده می نماید .مورد مزایده 5 روز قبــل از تاریخ مذکور 
با هماهنگی واحد مرابده قابل مشــاهده است .برنده مزایده کسی است 
که بالاترین قیمت پیشــنهادی را ارائه و 10 درصد مبلغ پیشنهادی را في 
المجلــس و الباقي را ظرف مهلت قانونی واریز و فیش آنرا به دفتر مزایده 
تحویل نماید. متقاضیان برای شرکت در مزایده می بایست اصل کارت ملی 
و یک فقره چک تضمین شــده )چک سبز( بانک ملی یا یک فقره چک بانكي 
)سایر بانک ها( در وجه دادگستری همدان با شناسه 14002593720 یا 
وجه نقد که مبلغ آن می بایســت 10 درصد مبلغ کارشناسی باشد و حتما 
شماره پرونده بر روی چک قید گردیده باشد به همراه خود داشته باشند و 

در ساعت مزایده تحویل دفتر مزایده نمایند./15  
مزجات - مدیر واحد مزایده 

اجرای احکام مدنی دادگستری همدان

کد7000
سند مالکیت ،

پارسا صفائی اصل با کد ملی 0441575463 شماره شناسنامه 0441575463 فرزند 
علیرضا در تاریخ 1400/02/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مــواد1و3 قانون تعییــن تکلیف اراضی و ســاختمانهای 
رای شــماره  برابــر  و  فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 
تعیین  قانون  1399.12.27هیات  139960310013024489مــورخ 
تکلیــف .....موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحــد ثبتی ....
چمســتان....... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضــی آقای/خانم...رضا 
حمیدی هشــتجین ....فرزند....پرویز ....نســبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی / به مســاحت .....287.00 متر مربع به شماره پلاک 
...1107....فرعــی از ....60فرعــی از33 اصلی واقــع در قریه کرداباد 
بخش...11...خریداری شده از آقای /خانم...قاسم مقصودی مالک رسمی 
محرز گردیده اســت لذا به موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئیین نامه مربوطه 
ایــن اگهی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/
کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصادق تا در 
صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصــل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی 
محــل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید 
و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. م-الف 

19911440
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400.02.04

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400.02.18
عین اله تیموری -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مــواد1و3 قانون تعییــن تکلیف اراضی و ســاختمانهای 
رای شــماره  برابــر  و  فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 
تعیین  قانون  1399.12.18هیات  139960310013024043مــورخ 
تکلیــف .....موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحــد ثبتی ....
چمســتان....... تصرفــات مالکانه و بلامعــارض متقاضــی آقای/خانم...

داودراهنمون ....فرزند...موســی ....نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی / به مســاحت .....296.00 متر مربع که مقدار 54 ســیر 
مشاع عرصه وقف می باشدبه شماره پلاک ...70....فرعی از ....35از اصلی 
واقع در قریه قلعه کتی بخش...یک...خریداری شده از آقای /خانم...بهنام 
گیلانی مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئییــن نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی/کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصادق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در 
محــل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می 
نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م 

الف 19911870
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400.02.18

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400.03.01
عین اله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی تحدید تعیین حدود املاک 
حوزه ثبتی شهرستان جویبار

 پیــرو قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی و به اســتناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 
13 آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید املاک مشروحه ذیل در عمل 
خواهد آمد. ســاعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح 
ذیل به املاک متقاضیان واقع در جویبار، به شــماره پلاک 3 اصلی 
بخش 4 پیروز نوائی نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 14000 متر مربع ، خریداری شده بدون واسطه 
از وراثین مرحوم منصور کاکوئی تاریخ و روز تحدید حدود: ساعت 
8 روز ســه شنبه مورخ 18-03-1400 لذا از متقاضیان ومالکین 
املاک مجــاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شــود در وقت 
مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت 
عدم حضور متقاضــی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون 
ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد معترضین می توانند میتوانند به استناد ماده 20 قانون 
ثبــت و مواد 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از 
تاریخ تنظیم صورت مجلــس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً به 
این اداره تســلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواســت به مرجع قضائی نمایند 
در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواســت توسط 
متقاضی و یا نماینده قانونــی وی و بدون توجه به اعتراض واصله 

عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد. م الف19911910
تاریخ انتشار : 18 - 1400-02

مرتضی قاسم پور 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مــواد1و3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 و برابــر رای شــماره 
139960310013024488مــورخ 1399.12.27هیات قانون تعیین 
تکلیــف .....موضوع ماده یــک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی ....

چمســتان....... تصرفات مالکانه و بلامعــارض متقاضی آقای/خانم...رضا 
حمیدی هشــتجین ....فرزند....پرویز ....نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی / به مســاحت .....274.5 متر مربع به شماره پلاک 
...1106....فرعــی از ....60فرعی از33 اصلی واقــع در قریه کرداباد 
بخش...11...خریداری شده از آقای /خانم...قاسم مقصودی مالک رسمی 
محرز گردیده اســت لذا به موجب مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئیین نامه مربوطه 
این اگهی در دو نوبت بــه فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/
کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصادق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م-الف19911438
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تاسیس شرکت
تاسیس شرکت ســهامی خاص فن آوران تجارت وحدت امید نقده 
درتاریــخ 1400/02/11 به شــماره ثبت 1749 به شناســه ملی 
14009988440 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: 
تاســیس و راه اندازی و بهره برداری از دفتر پیشــخوان خدمات 
دولتــی و بخش عمومــی غیر دولتی پس از اخــذ مجوزهای لازم از 
مراجع ذیصلاح درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 
ذیربــط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت بــه مدت نامحدود مرکز اصلی 
: اســتان آذربایجان غربی ، شهرســتان نقده ، بخش مرکزی ، شهر 
نقده، محله پناه آبــاد ، کوچه نادرادیبی ، خیابــان جعفرکریم پور ، 
پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 5761786853 سرمایه شخصیت 
حقوقی عبارت اســت از مبلغ 1.000.000 ریال نقدی منقســم به 
100 ســهم 10000 ریالی تعداد 100 ســهم آن با نام عادی مبلغ 
1000000 ریال توســط موسســین طی گواهی بانکی شماره 12 
مورخ 1400/01/17 نزد بانک ملی ایران شعبه نقده با کد 5211 
پرداخت گردیده اســت اعضا هیئت مدیره خانم اسماء محرمی راد 
به شــماره ملی 2900145228 و به ســمت رئیس هیئت مدیره 
به مدت 2 ســال و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 
سال آقای میلاد بکتاش به شماره ملی 2900183987 و به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال و به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال خانم زهرا محرمی راد به شماره ملی 2900249678 
و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای اباذر 
محرمی راد به شماره ملی 2909419649 و به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 ســال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
به مدت 2 ســال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهد آور شــرکت از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها عقود 
اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء خانم اسماء 
محرمی راد همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد. اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساســنامه بازرســان آقای حامد دانش به شماره ملی 
2756056936 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال خانم 
گل عنبر ملک زاده به شماره ملی 2909300749 به سمت بازرس 
اصلی به مدت 1 ســال روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد سرآمد جهت 
درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به 

منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری نقده )1131938(

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت مقدار سی و سه هزار و هفتصدو بیست و هفت سهم مشاع 
از هشــتصد و نه هزار و چهارصد و شصت سهم عرصه واعیان بامتن سهم 
337/27 ســهم مشاع از 8094/6 سهم  شش دانگ به استثنای بهای یک 
شانزدهم عرصه و اعیان یک قطعه زمین تحت پلاک 104 فرعی از -39 اصلی 
بخش 5 قزوین  ذیل شماره دفتر الکترونیکی  139920309068001266   
و  شماره چاپی 199895  سری ب  سال  98 به نام خانم مهر اعظم مظفری 
ثبت و ســند صادرو تسلیم گردیده است. حال مالک  با ارائه  دو برگ فرم 
شهادت شــهود به وارده 68002007  مورخ 1400/1/29 مدعی فقدان 
ســند به علت ســهل انگاری گردیده  و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
خود را نموده که  مراتب به اســتناد  مــاده 120 آئین نامه  اصلاحی قانون 
ثبــت اعلام می گردد تــا هرکس بنحوی ازهر انحاء نســبت به ملک مذکور 
حقی داشــت  و یا معاملاتی به نفع او شــده ویا مدعی وجود سند نزد خود 
باشــد از تاریخ انتشار این آگهی تامدت ده روز ضمن مراجعه  به این اداره 
اعتراض خود را با ارائه اصل ســند مالکیت و  ســند و سند معامله تسلیم 
نمایدو چنانچه ظرف مدت مقرراعتراض به این اداره نرســد و یادر صورت 
اعتراض اصل  ســند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سندمالکیت را 
طبق مقررات صادر وبه متقاضی تســلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت 

بشرح فوق  منتشر خواهدشد.
علی شهسواری – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه 2  قزوین

آگهی موضوع ماده3وماده 13آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 آگهی موضــوع ماده3ومــاده 13آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی: برابــر رای شــماره 
139960310006021273 مورخ 1399.12.02 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرســتان نور تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضی بنام آقای/
خانم طاهره فرزدی ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 206.89 مترمربع به پلاک 2547 فرعی از 1 اصلی واقع در امیرآباد 
مازندران بخش 10 ثبت نور محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15روز در روزنامه سراســری و محلی آگهی می 
گردد درصورتی که اشخاص ذی نفع به آرا اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشــار آگهی تا دوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رســید اخذ نماید.معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
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